Bouone. uflerar perpetua firmirate roboramuf uidelicet decimam omnem quae
habetur inter duo flumina emmara et rura a rinulo betumia et a molen-
dino ilonif ufg. ad locum /ireta et lippera quam el GEA. archiépil co-
lonienfif ezclise gunrharin/ domni apoftolici micolai et Gpotum rotiufg,.
cleri confenfujcontulerat excepra particula in loco rueldinghuf” quam
eggelhard et eiuf coniux rekeld iure hereditario poffederunt duaf etiam
willal tabenberg et caffelle a biothario vege et a bludonnico curtem bukker-
¢i nuncupatam et quidquid habuit in comitatu ebberri ex calibonif el
infuper alial eurtef balffe archem er borre uictui (Cimonialium et a 4a-
#olo cureem unam suodens( herg nominacam a regibuf dataf ec curtem a
Proawo 1EG ortone duce dictam bedide illi traditam ec ab avo 0F6 besnrico
rege atq, 2 domno genitore nid errome imperatore augufto firmicadinil’
caufa eidem irerato rribucam., precipimuf quog, ut nulluf iudex publi-
cul uel quiflibet ex iudiciaria poteftate in loca prediéti monafteriiquae
uel nunc poffidet uel quae deincepf in 1ufipfiuf {1 loci uolueric diui-
na pietal augeri ad caufaf audiendaf uel freda aut tributa aur conleétaf
aliquafl exigendaf aut manfionel uel paratal’ faciendal’ auc fideiuflorel
tollendof aut hominef iftinf eccliae reftringendof nec ullal” illicitaf oc-
cafionel requirendal nofif e futuril’ temporibuf ingredi audeat neg,.
telonium neq, parafredal uel ea quae fupra memorata funt peniruf ex-
igere prefumat nemog,. ad mallum conuccandi hominef eiufdem eclise
feruof litof uel liberof habear poteftatem nifi aduocatuf quem abbatifTa
eiufdem loci ad hoc opul delegerit hoc regalitatif fiofae precepto manu
firmato et anuli nof1 impreflione infignito,

Signum domni ottonif inuiétfimi
impril augufti,

uuilligifuf cancellariufad uicem rotberti archicapellani recognoui et /77

_data X kal augufii anne incarnationif domni DCCCC LXXIIII. in-
dicl, I anno regni domni ottonil XIIII, imperii autem V1I a&um aquif-
grani in di nomine feliciter amen.

Quamuis autem in hoc diplomate villa Bekke nullo tribuatur pigo, coniefta-
mus amen, eam efle vieum Bokem, in epifcoparu Monafterienfi inter Herbe-
ren er Cappenberg fium:.  Atque hee villa probabilirer pars bonorum heredi-
Tariorum fuir, que Ecbertus, dux occidentalium Saxonum, eadem in regione
pofledit, vi Afa e ducifle p. 173. rellantur, a quo hee villa in manus eius ne-

potis peruenit.
8 Jo( @

TRA.-
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